DECRETO Nº. 003/2015

“Homologa o resultado final do processo seletivo simplificado –

edital de nº. 01/2015”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições, que lhe

foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI do artigo 66 da Lei Orgânica

Municipal e,

Considerando que a Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado – edital nº. 01/2015, concluiu a análise dos títulos e currículos dos candidatos

interessados;

Considerando o cronograma previsto no edital para a divulgação do resultado

final do processo seletivo, decreta:

Art.1º. Fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado –

Edital de nº. 01/2015, visando à contratação de pessoal para o programa ACESSUAS-

TRABALHO, cujo resultado final, por ordem decrescente de classificação, é a seguinte:

I - FUNÇÃO DE TÉCNICO - ACESSUAS:

Número de Inscrição Nome do candidato Classificação final Pontuação obtida

13 Alessandra A. Silva

Vieira

1º lugar 5,0

17 Mariana Garcia Dias 2º lugar 4,0

12 Juliana Maria de

Lima

3º lugar 2,5

25 Ana Célia da Costa 4º lugar 1,5

05 Izabel Cristina de

Medeiros

5º lugar 1,0

08 Flávia Dayane Dias 5º lugar 1,0

14 Dhiones Celestino M.

Ferraz

5º lugar 1,0

21 Fernanda Caroline de

Castro

5º lugar 1,0

22 Gicélia Rodrigues M.

Mendes

5º lugar 1,0

18 Auxiliadora da Glória

Brandão

10º lugar 0,0

26 Taís Rodrigues

Coelho

10º lugar 0,0

II –FUNÇÃO DE COORDENADOR -ACESSUAS:

Número de

Inscrição

Nome do Candidato Classificação Pontuação Obtida

02 Cynthia M. Pacheco de

Medeiros Lucindo

1º lugar 9,0

07 Renata Vale Assunção 2º lugar 8,0

03 Arthur Fontgaland

Gomes

3º lugar 6,0

01 MesneVictomarLucindo 3º lugar 6,0

10 Renata Bianchetti 5º lugar 5,0

16 Viviane da Silva Dutra

Furtado

6º lugar 4,0

20 Daniela de Carvalho 6º lugar 4,0

11 Vanessa Lopes Mata 8º lugar 1,0

15 Veridiana de Oliveira

Rezende

8º lugar 1,0

23 Vanessa dos Santos

Lima

8º lugar  1,0

09 Aline Aparecida de

Paiva

11º lugar 0,0

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 04 de fevereiro de 2015.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal